
Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 25.08.2016

Čestitamo!
Z nakupom izdelka Gigaset ste se odločili za blagovno znamko,  
ki je povsem predana načelu trajnosti. Embalaža tega izdelka je  
okolju prijazna.

Če želite izvedeti več, obiščite spletno mesto www.gigaset.com.

A540



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_front.fm / 25.08.2016

Gigaset A540

13

2

3

5

4
12

1

11

9

10

8

7

Ð  U

6



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / overview.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Pregled
Pregled 
 

Osnovna enota Gigaset 
A540
13 Tipka za prijavo/iskanje 

Iskanje prenosnih enot 
(»paging«) ¢ str. 18.

¤ Pritisnite na kratko

Prijava prenosnih enot in naprav 
DECT ¢ str. 18

¤ Pritisnite in držite 

Prenosna enota
1 Prikazovalnik

2 Vrstica stanja (¢ str. 33) 

Simboli prikazujejo aktualne nastavitve in stanje 
delovanja telefona.

3 Funkcijske tipke (¢ str. 8)

4 Tipka za položitev, vklop/izklop 

Končanje pogovora;  
prekinitev funkcije
Eno menijsko raven nazaj ¤ Pritisnite na kratko

Vrnitev v stanje mirovanja ¤ Pritisnite in držite 

Vklop/izklop prenosne enote  
(v stanju mirovanja 
prikazovalnika)

¤ Pritisnite in držite

5 Tipka lojtrca 

Vklop/izklop zapore tipke  
(v stanju mirovanja 
prikazovalnika)

¤ Pritisnite in držite 

Menjava med pisanjem velikih/malih črk in cifer;

6 R tipka 

Vmesna zveza (flash) ¤ Pritisnite na kratko

Vnos premora med izbiranjem ¤ Pritisnite in držite

7 Mikrofon 

8 Tipka za sporočila (¢ str. 10)

Dostop do seznamov klicev in sporočil;

utripa: novo sporočilo ali klic

9 Tipka zvezdica 

V stanju mirovanja:  
izklop pozivnih signalov 

¤ Pritisnite in držite 

Ob vzpostavljeni povezavi: 
preklop med dekadnim/tonskim 
načinom izbiranja 

¤ Pritisnite na kratko

10 Tipka 1 

izbira odzivnika omrežja ¤ Pritisnite in držite 

11 Tipka za dvig slušalke/prostoročno telefoniranje

Izbiranje prikazane številke;  
sprejem pogovora; preklop med slušalko in prostoročnim 
telefoniranjem; 
Odpiranje seznama za 
ponavljanje izbiranja

¤ Pritisnite na kratko

Začetek izbiranja ¤ Pritisnite in držite 

12 Tipka za upravljanje/tipka meni (¢ str. 8)
bg cs hr hu ro sk sl sr 1



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / overview.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Pregled
Učinkovita uporaba navodil za uporabo
Simboli

Tipke

Funkcije, potrditev in izbira

Postopki
Primer: vklop/izklop samodejnega prevzema klica 

Predstavitev v navodilih za uporabo:

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ Samodejni prevz. klica ¤ OK (³ =  vklopljeno)

a Opozorila, ki ob neupoštevanju lahko povzročijo poškodbe oseb ali škodo na napravah ali tudi 
dodatne stroške.

h Pogoj za izvedbo nadaljnje akcije.

i Pomembne informacije za delovanje in pravilno uporabo.

Tipka za dvig slušalke c/tipka za položitev a Tipke za cifre/črke od Q do O
Tipka zvezdica P/tipka lojtrca ( Tipka za sporočila f/R tipka S
Tipka za upravljanje q Funkcijske tipke n B

i Pregled simbolov prikazovalnika (¢ str. 33).

Potrditev izbire z OK

Eno menijsko raven nazaj z Nazaj

Preklop nazaj v stanje mirovanja prikazovalnika a pritisnite in držite 

Funkcija izbrana/vklopljena ³
Funkcija ni izbrana/je izklopljena ´

Korak: Storite naslednje:

 ¤ Meni V stanju mirovanja pritisnite funkcijsko tipko Meni. 
Odpre se glavni meni.

 ¤ q Nastavitve 
 ¤ OK

S tipko za upravljanje izberite q Nastavitve. 
Potrdite z OK. Odpre se podmeni Nastavitve.

 ¤ q Telefonija 
 ¤ OK

S tipko za upravljanje izberite q Telefonija. 
Potrdite z OK. Odpre se podmeni Telefonija.

 ¤ Samodejni  prevz. 
klica

Funkcija za vklop/izklop samodejnega prevzema klica se pojavi kot prva točka 
menija.

 ¤ OK Aktivirajte ali deaktivirajte z OK. 
Samodejni prevz. klica je aktivirana ³ ali deaktivirana ´.
2 bg cs hr hu ro sk sl sr



bg cs hr hu ro sk sl sr 3

Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGIVZ.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Vsebina

Vsebina
Pregled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Osnovna enota Gigaset A540 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Prenosna enota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Učinkovita uporaba navodil za uporabo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Opozorila za varno uporabo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Zagon telefona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Upravljanje telefona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Telefoniranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Odzivnik omrežja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Sporočila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Telefonski imenik (imenik z naslovi) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Nadaljnje funkcije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Budilka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Razširitev telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Več prenosnih enot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Delovanje na usmerjevalniku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Delovanje na naročniški centrali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Nastavljanje telefona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Opombe proizvajalca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Servis za kupce in pomoč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Dodatek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Simboli prikazovalnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Indeks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

i
Funkcije, ki so opisane v teh navodilih za uporabo, niso na voljo v vseh državah in pri vseh ponudnikih 
omrežja. 



4 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / security.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opozorila za varno uporabo

Opozorila za varno uporabo
Pred uporabo telefona preberite opozorila za varno uporabo in navodilo za uporabo.

Med izpadom električnega omrežja naprava ne deluje. Ne morete poslati niti klica v sili.
Pri vključeni zapori tipkovnice/prikazovalnika ne morete izbirati niti klicnih številk za klic v sili.

Naprav ne uporabljajte v eksplozijsko nevarnih okoljih, npr. v lakirnicah.

Naprave niso zaščitene proti pršeči vodi. Zato jih ne montirajte v vlažne prostore kot npr. v kopalnice 
ali v prostore s tuši.

Uporabljajte le vtično napajalno enoto, ki je navedena na napravah.

Vstavite le akumulatorje za polnjenje, ki ustrezajo specifikaciji (glejte „Tehnični podatki“), ker sicer 
niso izključene znatne zdravstvene poškodbe in osebna škoda. Akumulatorje, ki so opazno poškodo-
vani, morate zamenjati.

Prosimo, izključite okvarjene naprave ali jih pošljite v popravilo servisu, ker bi te eventualno lahko 
motile druge radijske storitve. 

 Naprave ne uporabljajte, če je prikazovalnik počen ali zlomljen. Zlomljeno steklo ali plastika lahko 
povzroči poškodbe na rokah in obrazu. Napravo pošljite na servis v popravilo.

Hrbtno stran prenosne enote ne prislanjajte na uho, ko ta poziva, oziroma, ko ste vključili funkcijo 
prostoročnega delovanja. Lahko si sicer težko in trajno poškodujete sluh.
Telefon lahko povzroča šumne motnje (brnenje ali piskanje) v analognih slušnih aparatih ali jih pre-
obremeni.  
Pri težavah se obrnite na strokovnjaka za slušne aparate.

Radijsko sevanje lahko vpliva na delovanje medicinskih naprav. Upoštevajte tehnične pogoje vsako-
kratnega okolja, npr. v bolnišnici. Če uporabljate medicinske naprave (npr. srčni spodbujevalnik), pro-
simo, da se pozanimate pri proizvajalcu naprave. Pri njem lahko dobite informacijo, v kolikšni meri so 
ustrezne naprave imune na zunanje visokofrekvenčne energije (za informacije za vaš izdelek Gigaset 
glejte „Tehnični podatki“).



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Zagon telefona
Zagon telefona

Vsebina embalaže
• osnovna enota,

• vtična napajalna enota za osnovno enoto,

• priključna vrvica,

• prenosna enota,

• pokrov akumulatorja (zadnji pokrov prenosne enote),

• dva akumulatorja,

• navodila za uporabo.

Prodajne različice z več prenosnimi enotami: za vsako dodatno prenosno enoto sta v embalaži na voljo dva 
akumulatorja, en pokrov akumulatorja in polnilna enota z vtično napajalno enoto.

Postavitev osnovne enote in polnilne enote
Osnovna enota in polnilna enota sta predvideni za delovanje v zaprtih suhih prostorih in temperaturnem 
območju od +5 °C do +45 °C. 

¤ Osnovno in polnilno enoto postavite v osrednje mesto stanovanja ali hiše na ravno podlago, ki ne drsi, ali 
pa polnilno enoto namestite na steno.

Nogice telefona običajno ne puščajo sledi na površinah, kjer je telefon postavljen. Glede na raznolikost 
uporabljenih lakov in polirnih premazov, ki se uporabljajo za pohištvo, ni izključeno, da nogice na mestu 
postavitve ne bi pustile sledi.

Priključitev osnovne enote

i
• Telefona nikoli ne izpostavljajte vplivom izvorov toplote, neposrednim sončnim žarkom in drugim 

električnim napravam.

• Telefon zaščitite pred vlago, prahom, agresivnimi tekočinami in parami.

• Upoštevajte domet osnovne enote. Domet osnovne enote v stavbah je do 50 m, na prostem do 
300 m.  Domet se zmanjša, če je Najv. domet izklopljen (¢ str. 17).

i
• Vtična napajalna enota mora biti vedno vključena v vtičnici električnega omrežja, ker telefon brez 

zunanjega napajanja iz omrežja ne deluje.

• Uporabljajte le priloženo vtično napajalno enoto in priključno vrvico telefona. Položaj žil vtiča 
priključne vrvice telefona je lahko različen (položaj žil telefonskega vtiča ¢ str. 31).

220–240 V, AC 50/60HzTelefonski priključek
DSL/ADSL
Usmerjevalnik

Gigaset A540
bg cs hr hu ro sk sl sr 5



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Zagon telefona
Priključitev polnilne enote (če je priložena v embalaži)

Zagon prenosne enote
Prikazovalnik je zaščiten s folijo: ¤ odstranite zaščitno folijo!

Vstavljanje akumulatorjev

Polnjenje akumulatorjev

a
Uporabljajte le akumulatorje za polnjenje, ki jih priporoča Gigaset Communications GmbH 
(¢ str. 30), ker sicer niso izključene znatne telesne poškodbe in materialna škoda. Lahko se npr.   
poškoduje plašč akumulatorja, akumulator lahko tudi eksplodira. Poleg tega se lahko pojavijo motnje 
v delovanju ali poškodba naprave.

Akumulatorje pred prvo uporabo popolnoma napolnite v osnovni/polnilni enoti. 

Akumulatorja sta polno napolnjena, ko simbol strele   na prikazovalniku ugasne.

a Prenosno enoto smete postaviti samo v pripadajočo osnovno/polnilno enoto.

i
• Akumulator se med polnjenjem lahko nekoliko segreje. Segrevanje ni nevarno.

• Kapaciteta akumulatorja se zaradi tehničnih vzrokov po določenem času zmanjša.

¤ Priključite ploščati vtič vtične napajalne enote .

¤ Vtično napajalno enoto vključite v vtičnico električnega 
omrežja .

Če je vtič treba ponovno izvleči iz polnilne enote: 

¤ Izključite vtično napajalno enoto iz omrežja.

¤ Pritisnite zaporni gumb   ¤ izvlecite vtič . 

1

2

3 4
2

1

3

4

¤ Vstavljanje akumulator-
jev (smer vstavljanja +/– 
glejte sliko).

¤ Pokrov akumulatorja vstavite z 
vrha .

¤ Nato pokrov potisnite navzgor, 
da se zaskoči .

1

2

1

2

Za odpiranje pokrova 
akumulatorja:

¤ Primite za utor na vrhu 
pokrova  in pokrov 
potegnite navzdol .

3
4

4

3

4 h = U=+
6 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / starting.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Zagon telefona
Jezik prikaza
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Jezik ¤ OK ¤  . . . z q izberite jezik  ¤ OK (³ =  izbrano)

Prijava prenosne enote
Prenosne enote, ki so v embalaži, so ob dobavi že prijavljene na osnovno enoto. 

Če vendarle katera prenosna enota ni prijavljena (prikaz »Prosim prijavite prenosno enoto« ali »Post. pr. 
enoto v osn. enoto«), jo je treba prijaviti na osnovni enoti. 

• Samodejna prijava na osnovni enoti A540
¤ Postavitev prenosne enote v osnovno enoto

Datum in ura
Nastavite datum in uro, da je dohodnim klicem mogoče ustrezno določiti datum in uro in za možnost uporabe 
budilke.

Telefon je sedaj pripravljen za uporabo!

i
Če je nastavljen jezik, ki ga uporabnik ne razume:

¤v ¤ L4 ¤  . . . z q izberite jezik ¤ OK (³ =  izbrano)

i Če samodejna prijava ne bo uspela, prenosno enoto ročno prijavite (¢ str. 18).

Ob zagonu:  ¤ Cas ¤  . . . z ~ nastavite datum ¤ OK ¤  . . . z ~ nastavite uro ¤ 
OK

Ob nadaljnji uporabi:  ¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ Datum/Cas ¤ OK ¤  . . . 
z~ nastavite datum ¤ OK ¤  . . . z~ nastavite uro ¤ OK
bg cs hr hu ro sk sl sr 7



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Upravljanje telefona

Vklop/izklop prenosne enote
V stanju mirovanja: ¤ pritisnite tipko za položitev a in držite

Vklop/izklop zapore tipk
Zapora tipk preprečuje nehoteno uporabo telefona. 

Vklop oz. izklop zapore tipk: ¤ ( pritisnite in držite

Tipka za upravljanje
Tipka za upravljanje služi za navigacijo znotraj menija in polj za vnos. V stanju mirovanja 
oz. med zunanjim pogovorom ima še naslednje funkcije:

V nadaljevanju je stran tipke za upravljanje (zgoraj, spodaj, desno, levo), ki jo je v posamezni situaciji uporabe 
treba pritisniti, označena črno, npr.  v za »pritisnite desno stran tipke za upravljanje«. 

Funkcijske tipke
Funkcijske tipke glede na situacijo uporabe upravljajo različne funkcije.  
Primer

Premikanje po meniju
Funkcije telefona so ponujene v meniju, ki je sestavljen iz več ravni.

Odpiranje glavnega menija (v stanju mirovanja):

¤ pritisnite desno stran v tipke za upravljanje ¤  . . . s tipko za upravljanje q prelistajte do funkcije ¤ OK 

Vrnitev na prejšnjo raven menija:
¤ Pritisnite funkcijsko tipko Nazaj

ali ¤ tipko za položitev slušalke a pritisnite na kratko.

i
• Če se na prenosni enoti signalizira dohodni klic, se zapora tipk samodejno izklopi. 

Klic je mogoče sprejeti. 

• Po končanem pogovoru se zapora ponovno vklopi.

V stanju mirovanja Med pogovorom

Odprite telefonski imenik. s Odprite telefonski imenik. s
Odprite glavni meni. v Mikrofon preklopite v nemo zvezo. v
Odprite seznam prenosnih enot. u Začnite z interno vmesno zvezo. u
Prikličite meni Avdio nastavitve (¢ str. 21). t Glasnost govora spremenite za slušalko oziroma 

za prostoročni način delovanja.
t

Po.izb. Meni Trenutne funkcije funkcijskih tipk

Funkcijske tipke
8 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Vrnitev v stanje mirovanja
¤ Tipko za položitev slušalke a pritisnite in držite

Vnašanje besedila

Imena v telefonskem imeniku
• Izbira črke/znaka: vsaki tipki med Q in O je dodeljenih več črk in znakov, glejte Tabela znakov ¢ str. 32.  

Izbira želene črke/znaka:

¤  . . . tipko večkrat zaporedoma na kratko pritisnite

ali ¤  . . . tipko pritisnite in držite
• Pisanje male, velike črke ali cifre za naslednjo črko: ¤ pritisnite tipko lojtrco (

Telefoniranje

Zunanji odhodni klici
¤  . . . vnesite številko ¤ Tipko za dvig slušalke c na kratko pritisnite.

ali ¤ Tipko za dvig slušalke c dalj časa držite ¤  . . . vnesite številko.

Prekinitev postopka izbiranja: ¤ pritisnite tipko za položitev slušalke a

Izbiranje iz telefonskega imenika
¤  . . . z s odprete telefonski imenik ¤  . . . z q izberete vnos ¤ pritisnite tipko za dvig slušalke c

Izbiranje iz seznama za ponavljanje izbiranja
V seznamu za ponavljanje izbiranja je shranjenih 10, s to prenosno enoto nazadnje izbranih klicnih številk. 

¤ Tipko za dvig slušalke c na kratko pritisnite  . . . odpre se seznam za ponavljanje izbiranja ¤  . . . z q izbe-
rite vnos ¤ pritisnite tipko za dvig slušalke c

Urejanje vnosov seznama za ponavljanje izbiranja
¤ Tipko za dvig slušalke c na kratko pritisnite  . . . odpre se seznam za ponavljanje izbiranja ¤  . . . z q izbe-

rite vnos ¤ Meni  . . . nato

i Če ne pritisnete tipke, prikazovalnik po 2 minutah samodejno preklopi v stanje mirovanja.

• Položaj za vnos: Cifra/črka/znak se vstavi na mesto kazalca za pisanje.
• Premik kazalca za pisanje: ¤ pritisnite tipko za upravljanje r
• Izbris znaka pred kazalcem za pisanje: ¤ pritisnite funkcijsko tipko Izbr.

i
Vse začetne črke in vsaka po presledku vnesena črka se samodejno izpiše z veliko začetnico. 

• Kopiranje klicne številke v prikazovalnik:  ¤ q Uporabi stevilko ¤ OK
• Kopiranje vnosa (¢ str. 14) v telefonski imenik:  ¤ q Kopiranje kl. st. v telef. imenik ¤ OK
• Brisanje izbranega vnosa:  ¤ q Izbrisi vnos ¤ OK
• Brisanje vseh vnosov:  ¤ q Izbrisi seznam ¤ OK

i Številko je pri tem mogoče spremeniti ali dopolniti.
bg cs hr hu ro sk sl sr 9



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Izbiranje iz seznama klicev
Seznam klicev (¢ str. 14) glede na nastavljeno vrsto seznama vsebuje zadnjih 25 številk vseh klicev ali samo 
neodgovorjene (nesprejete) klice.

¤ Pritisnite tipko za sporočila f  ¤ q Seznam klicev: ¤ OK ¤  . . . z q izberite vnos ¤ pritisnite tipko za 
dvig slušalke c

Prevzem klica
Prevzem klica:  ¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c

ali Če je vklopljeno Samodejni prevz. klica (¢ str. 22): 
 ¤  . . . Prenosni del snemite iz polnilne enote

Sprejem klica na zaponki za prostoročno telefoniranje Gigaset L410: ¤ pritisnite tipko za dvig slušalke c 
na L410

Prikaz klicnih številk
Pri posredovanju klicne številke
Klicna številka kličočega se prikaže na prikazovalniku. Če je telefonska številka kličočega shranjena v 
telefonskem imeniku, se prikaže ime. 

Ni posredovanja klicne številke

Namesto imena in klicne številke se prikaže naslednje:

• Zunanji klic: klicna številka ni bila posredovana

• Skrita številka: kličoči je onemogočil posredovanje klicne številke

• Neznana štev.: kličoči ni naročil posredovanja klicne številke

Prostoročno telefoniranje
Vklop/izklop prostoročnega telefoniranja med pogovorom in pri vzpostavljanju povezave:

¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c. 

Postavljanje prenosne enote med pogovorom v polnilno enoto:

¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c in držite ¤  . . . prenosni del postavite v polnilno enoto ¤  . . . c držite 
pritisnjeno še nadaljnji 2 sekundi

i L410 mora biti prijavljena na osnovni enoti, glejte navodila za uporabo naprave Gigaset L410.

i Tovarniško je telefon nastavljen tako, da je prikazana klicna številka kličočega.
10 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / operating.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Glasnost govora
• Nastavitev med pogovorom za trenutno uporabljen način (prostoročno, slušalka):

 ¤ tipka za upravljanje t ¤  . . . z q  nastavite glasnost ¤ OK 

• Nastavitev prek menija:

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio nastavitve ¤ OK ¤ Glasnost pogovora ¤ OK ¤  . . . nato

Preklop mikrofona v nemo zvezo
Pri izklopljenem mikrofonu med pogovorom vas sogovornik ne sliši.

Samodejna predizbira ponudnika omrežja (preselection)
Številka Call-by-Call (preselection) se samodejno prednastavi pri izbiranju, npr. pri pogovorih iz tujine prek 
posebnega ponudnika omrežja.

Na seznam »S predizbiro« se vnese številka predizbiranja oz. prve cifre številke predizbiranja, pri katerih želite 
uporabiti številko za predizbiro.

Na seznam »Brez predizbire« se vnesejo izjeme k seznamu »S predizbiro«.

Vnos številke predizbiranja: 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ q Predizbiranje ¤ OK  ¤ Številka prediz. ¤ 
OK ¤ Klic. stevilka ¤  . . .  z ~ vnesite številko ¤ OK (μ Shranjeno)

Vnos številk na seznam »S predizbiro«: 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ q Predizbiranje ¤ OK  ¤ q S predizbiro ¤ 
OK ¤ 1: --- ¤ OK ¤ Klic. stevilka ¤  . . . z ~ vnesite številko ¤ OK (μ Shranjeno)

Vnos številk na seznam »Brez predizbire«: 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ q Predizbiranje ¤ OK  ¤ q Brez predizbire ¤ 
OK ¤ 1: --- ¤ OK ¤ Klic. stevilka ¤  . . . z ~ vnesite številko ¤ OK (μ Shranjeno)

Če želite trajno deaktivirati predizbiro, s funkcijsko tipko Izbr. izbrišite številko za predizbiro.

Onemogočenje predizbire za trenutni klic
¤ Tipko za dvig slušalke c pritisnite in držite ¤ Meni ¤ q Predizbira izklj. ¤ OK ¤  . . . nato

 ¤  . . . z ~ vnesite številko

ali  ¤  . . . z s kopirajte številko iz telefonskega imenika ¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c

i Nastavitev se samodejno shrani čez približno 2 sekundi, tudi če ne pritisnete OK.

• Glasnost v slušalki:  ¤ Glasnost v slusalki ¤ OK ¤  . . . z q nastavite glasnost ¤ 
OK (μ Shranjeno)

• Glasnost pri prostoročnem delovanju:  ¤ q Glasnost prostorocno ¤ OK ¤  . . . z q nastavite 
glasnost ¤ OK (μ Shranjeno)

• Vklop/izklop mikrofona:  ¤ Pritisnite v

Primer:

Številka prediz. 0999

S predizbiro 08

Brez predizbire 081 
084

Klicna številka Izbrana številka

07112345678  ¤ 07112345678

08912345678  ¤ 0999 08912345678

08412345678  ¤ 08412345678

Vsa števila, ki se začnejo z 08, z izjemo 
081 in 084, se izberejo s številko za 
predizbiro 0999.
bg cs hr hu ro sk sl sr 11



12 bg cs hr hu ro sk sl sr

Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / answering_m.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona

Odzivnik omrežja

Poslušanje sporočil
S tipko za sporočila: ¤ Tipka za sporočila f ¤ q Omr. predal ¤ OK 

ali prek menija: ¤ Meni ¤ q Telefonski odzivnik ¤ OK ¤ Predv. sporočil ¤ OK
ali prek menija: ¤ Meni ¤ q Telefonski odzivnik ¤ OK ¤ Predv. sporočil ¤ OK ¤ 

Omr. predal ¤ OK
ali s tipko 1: ¤ Tipko 1 pritisnite in držite  . . . Neposredno prikličete odzivnik 

omrežja.

h
Da bi lahko uporabljali odzivnik omrežja, ga morate naročiti pri ponudniku omrežja in številko shraniti 
v telefon: ¤ Meni ¤ q Telefonski odzivnik ¤ OK ¤ q Omr. predal ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite klicno 
številko odzivnika omrežja ¤ OK

h
Tipka 1 je zasedena s telefonskim odzivnikom: ¤ Meni ¤ q Telefonski odzivnik ¤ OK ¤ 
q Nast.tipke 1 ¤ OK ¤ q Omr. predal ¤ OK (³ =  izbrano)

Upravljanje telefona



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona

Upravljanje telefona
Sporočila

Seznami sporočil
Dohodna sporočila se shranijo v seznam sporočil. Takoj ko nov vnos prispe 
v nek seznam, slišite zvočni signal opozorila. Dodatno utripa tipka za 
sporočila (če je aktivirana, ¢ str. 13). Simboli za vrsto sporočila in število 
novih sporočil so prikazani v stanju mirovanja prikazovalnika: 

• Ã na odzivniku omrežja (¢ str. 12)

• ™ v seznamu klicev (¢ str. 14).

Odpiranje seznama sporočil
¤ Pritisnite tipko za sporočila f  ¤  . . . z q izberite seznam sporočil:

• Omr.pred: Odzivnik omrežja (¢ str. 12)

• Sez. kl.: Seznam klicev (¢ str. 14)

¤  . . . Z OK odprite izbran seznam sporočil

Utripanje tipke za sporočila
Prihod novih sporočil se prikaže z utripanjem tipke za sporočila na prenosni enoti. Ta način signalizacije lahko 
vklopite ali izklopite.

¤ Meni ¤ P(Q5(  . . . na prikazovalniku se prikaže cifra 9 ¤  . . . z ~ izberite vrsto sporočila:

 . . . Prikaže se cifra 9 z vnosom (npr. 975), v polju za vnos utripa trenutna nastavitev (npr.  0) ¤  . . . z ~ nastavite 
obnašanje v primeru novih sporočil: 

¤  . . . z OK potrdite želeno nastavitev

i
• Če obstajajo nova sporočila, se prikažejo samo seznami z novimi sporočili. 

• Simbol telefonskega odzivnika omrežja se prikaže vedno, če je njegova klicna številka shranjena 
v telefonu. Drugi seznami se prikažejo le v primeru, če vsebujejo sporočila. 

• Če izberete odzivnik omrežja, se izbere številka odzivnika omrežja (¢ str. 12). Na prikazovalniku 
se ne odpre noben seznam.

• Sporočila na odzivniku omrežja ¤ M4
• Neodgovorjeni klici ¤ M5

• Tipka za sporočila utripa ¤ Q
• Tipka za sporočila ne utripa ¤ 1

Primer

Ð  U

Ã ™

03 01
Po.izb. Meni
bg cs hr hu ro sk sl sr 13



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Seznami klicev
Seznam klicev glede na nastavljeno vrsto seznama vsebuje zadnjih 25 številk vseh klicev ali samo 
neodgovorjene (nesprejete) klice.

Za vnose v seznamih se prikažejo naslednje informacije: 

• Status vnosa:

• Nov klic: nov neodgovorjeni klic.
• Star klic: že prebran vnos.
• Spr. klic: klic je bil sprejet.

• Klicna številka kličočega. Če je telefonska številka shranjena 
v telefonskem imeniku, se namesto tega prikaže ime. 

• Datum in ura klica (če je nastavljeno).

Nastavitev vrste seznama
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ q Tip 

seznama klicev ¤ OK  . . . nato

Odpiranje seznama klicev
¤ Tipka za sporočila f ¤ q Sez. kl.:  . . . Seznam je prikazan 

s številom novih vnosov (1) in številom starih (prebranih) 
vnosov (2) ¤ OK

Povratni klic kličočega s seznama klicev 
¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c

Nadaljnje možnosti
¤ Meni  . . . nato

Telefonski imenik (imenik z naslovi)
V vnos telefonskega imenika se shranita ime in klicna številka (vnos cifre/črke/znaka ¢ str. 9).

Odpiranje telefonskega imenika 
 ¤ V stanju mirovanja pritisnite s

• Izberite neodgovorjene klice:  ¤ q Neodgov. kl. ¤ OK (³ =  izbrano)

• Izberite vse klice:  ¤ q Vsi klici ¤ OK (³ =  izbrano)

• Kopiranje vnosa (¢ str. 14) v telefonski imenik: ¤ q Kop. v imenik ¤ OK

• Brisanje izbranega vnosa:  ¤ q Izbriši vnos ¤ OK

• Brisanje vseh vnosov:  ¤ q Izbriši seznam ¤ OK

i
Število vnosov do 150 
Dolžina vnosov Številke: največ 32 cifer 

Imena: največ 16 znakov

• Vsak vnos lahko ima posebno barvo ozadja in dodeli se mu lahko melodija kličočega (¢ str. 15).

• Telefonski imenik se individualno sestavi za vsako prenosno enoto. Celotni telefonski imenik ali 
posamezne vnose pa je mogoče prenesti na druge prenosne enote (¢ str. 16).

• Vrstni red razvrščanja: 
Presledek | Cifre (0–9) | Črke (po abecedi) | Ostali znaki

Nov klic 02
1234567890
28.06. 08:34
Nazaj U Meni

Primer

Primer

Sez. kl.: 02+03

Nazaj W OK

1
2

14 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Upravljanje telefona
Vnosi v telefonskem imeniku
Sestavljanje vnosa
¤  s  . . . nato

• Shranjevanje prvega vnosa v telefonski imenik: ¤ Tel. imen. pra zen, nov vnos? ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite številko ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite ime ¤ OK
• Shranjevanje nadaljnjega vnosa v telefonski imenik: ¤ Meni ¤ Nov vnos ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite številko ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite ime ¤ OK

Izbiranje vnosa
¤  s ¤  . . . z ~ vnesite začetno črko  . . . prikaz skoči na prvo ime, ki se začne s to črko ¤  . . . z q po 

potrebi prelistajte do želenega vnosa

Spreminjanje vnosa 
¤  s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤ q Uredi vnos ¤ OK ¤  . . . z ~ spremenite številko ¤ 

OK ¤  . . . z~ spremenite ime ¤ OK

Označevanje vnosa kot VIP
Vsakemu vnosu lahko dodelite VIP klicoci Melodija in/ali VIP klicoci Barva. Vnos je v telefonskem imeniku 
prikazan v tej barvi in s tem simbolom Æ.

¤  s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤  . . . nato

Spreminjanje/dopolnjevanje številk za klic 
¤s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤ q Uporabi  stevilko ¤ OK  . . . Klicna številka se prikaže na 

prikazovalniku ¤  . . . z ~ spremenite/dopolnite klicno številko ¤  . . . z c izberite klicno številko

Brisanje vnosa
¤  s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤ q Izbrisi vnos ¤ OK

Brisanje vseh vnosov v telefonskem imeniku
¤  s ¤ Meni ¤ q Izbrisi seznam ¤ OK ¤ Izbrisem? ¤ OK

Tipke za kratko izbiranje
Vnose iz telefonskega imenika dodelite tipkam 0 in od 2 do 9:

¤  s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤ q Bliznjica ¤ OK  . . . nato

 ¤  . . . z ~ pritisnite želeno tipko

ali  ¤  . . . z q izberite želeno tipko ¤ OK

Za izbiranje:  ¤  . . . ustrezno tipko za kratko izbiranje v stanju mirovanja pritisnite in držite

i
 Neprekinjeno listanje navzgor ali navzdol po telefonskem imeniku: 
 ¤ q pritisnite in držite.

• Melodija:  ¤ q VIP klicoci Melodija ¤ OK ¤  . . . z q izberite želeno melodijo ¤ OK

• Barva:  ¤ q VIP klicoci Barva ¤ OK ¤  . . . z q izberite želeno barvo ¤ OK

i
Številko na prikazovalniku lahko prevzamete v telefonski imenik: 
 ¤ Meni ¤ Shrani stevilko v imenik ¤ OK
bg cs hr hu ro sk sl sr 15



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nadaljnje funkcije
Prenašanje vnosa/telefonskega imenika
Prenesete lahko celoten telefonski imenik ali posamezne vnose.

Prenašanje posameznih vnosov¤s ¤  . . . z q izberite želen vnos ¤ Meni ¤ q Poslji vnos ¤ OK ¤  . . . z q izberite sprejemno prenosno 
enoto ¤ OK  . . . Po uspešnem prenosu se prikaže Vnos kopiran. Naslednji vnos?  . . . nato

Prenašanje celotnega telefonskega imenika¤s ¤ Meni ¤ q Poslji seznam ¤ OK ¤  . . . z q izberite sprejemno prenosno enoto ¤ OK 

Prevzem klicne številke v telefonski imenik
Prevzem klicnih številk v telefonski imenik, ki so prikazane na seznamu, npr.  seznamu klicev ali seznamu za 
ponavljanje izbiranja, ter številk, ki ste jih vnesli za izbiranje:

¤ Meni ¤ Shrani stevilko v imenik ¤ OK ¤  . . . Klicno številko potrdite z OK  ¤  . . . po potrebi Dopolnitev 
imena ¤ OK 

Nadaljnje funkcije

Budilka
Bujenje se signalizira na prikazovalniku in z izbrano glasnostjo in melodijo pozivanja (¢ str. 21) 
največ 60 sekund. Med vzpostavljeno zvezo se pozivanje budilke signalizira samo s kratkim zvočnim signalom. 

Vklop budilke
¤ Meni ¤ Budilka ¤ OK ¤ Vkljucitev ¤ OK (³ =  vklopljeno) ¤  . . . z ~ vnesete čas bujenja v urah in 

minutah  ¤ OK (μ Shranjeno)

Pri aktivirani budilki je v stanju mirovanja prikazovalnika prikazan simbol  ë in čas bujenja.

Izklop budilke
¤ Meni ¤ Budilka ¤ OK ¤ Vkljucitev ¤ OK (´ =  izklopljeno)

Nastavitev časa bujenja
¤ Meni ¤ Budilka ¤ OK ¤ q Cas bujenja ¤ OK ¤ Cas: ¤  . . . z ~ vnesite čas bujenja v urah in 

minutah ¤ OK (μ Shranjeno)

h
• Sprejemna in oddajna prenosna enota sta prijavljeni na isto osnovno enoto.

• Druga prenosna enota in osnovna enota lahko pošiljata in sprejemata vnose telefonskega imenika.

i
• Zunanji klic prekine prenos vnosov.

• VIP klicoci Melodija in VIP klicoci Barva se ne preneseta.

• Vnosi z že shranjenimi številkami se zavržejo. 

• Če želite poslati še en vnos:  ¤ OK

• Če ne želite poslati še enega vnosa:  ¤ Nazaj

h Na prikazovalniku se prikaže klicna številka.

h Nastavljena sta datum in ura (¢ str. 7).
16 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / contacts.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nadaljnje funkcije
Izklop pozivanja budilke/dremež

ECO DECT
Pri tovarniški nastavitvi je naprava nastavljena na največji domet. Pri tem je zagotovljeno optimalno 
nadzorovanje radijskega signala. V stanju mirovanja prenosna enota ne seva (Brez sevanja). Le osnovna enota 
zagotavlja stik s prenosno enoto zgolj z majhnim radijskim signalom. Med pogovorom se moč radijskega 
signala samodejno prilagaja oddaljenosti med osnovno enoto in prenosno enoto. Čim manjša je oddaljenost 
do osnovne enote, tem manjše je sevanje.

Za nadaljnje znižanje moči sevanja:

Zmanjšanje sevanja za do 80 %
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ q Najv. domet ¤ OK 

(´ =  izklopljeno)

Izklop sevanja v stanju mirovanja
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ ECO DECT ¤ OK ¤ Brez sevanja ¤ 

OK (³ =  izklopljeno)

h Budilka poziva.

• Izklop do naslednjega bujenja: ¤ Pritisnite Izkl.

• Dremež: ¤ Dremez ali pritisnite poljubno tipko  . . . budilka se izklopi in bujenje se 
ponovi čez 5 minut

i
• Če ne pritisnete nobene tipke, se pozivanje budilke izklopi čez 60 sekund in se čez 5 minut ponovi.

• Po drugi ponovitvi se pozivanje budilke izklopi za 24 ur.

i
• S to nastavitvijo se zmanjša tudi domet.

• Uporabite lahko repeater za povečanje dometa.

i
• Da bi lahko uporabljali prednosti nastavitve Brez sevanja, morajo vse prijavljene prenosne enote 

podpirati to funkcijo.

• Če je nastavitev Brez sevanja aktivirana in se na osnovni enoti prijavi prenosna enota, ki te funkcije 
ne podpira, se Brez sevanja samodejno deaktivira. Takoj ko to prenosno enoto ponovno odjavite, 
se Brez sevanja ponovno samodejno aktivira.

• Radijska povezava se samodejno vzpostavi samo pri dohodnih ali odhodnih klicih. Vzpostavljanje 
povezave se s tem zakasni za približno 2 sekundi.

• Da bi prenosna enota pri nekem dohodnem klicu lahko kljub temu hitro vzpostavila radijsko 
povezavo z osnovno enoto, mora pogosteje »prisluškovati«,  to pomeni pregledovati okolico. To 
poveča porabo energije in s tem zmanjša čas stanja pripravljenosti in čas pogovora prenosne enote. 

• Ko je aktivirana možnost Brez sevanja, se na prenosni enoti prikaz dometa/alarm dometa ne 
signalizirata. Dosegljivost preverite, tako da poskusite vzpostaviti povezavo. 
 ¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c in jo držite  . . . Zasliši se signal prostega izbiranja.

• Več informacij najdete v internetu na naslovu www.gigaset.com. 
bg cs hr hu ro sk sl sr 17

http://www.gigaset.com


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Razširitev telefona
Razširitev telefona

Več prenosnih enot
Razširite telefon v brezžično naročniško centralo. 
Informacije o nadaljnjih prenosnih enotah najdete na naslovu www.gigaset.com.

Združljivost
Katere glavne funkcije so na voljo pri različnih kombinacijah osnovnih enot in različnih prenosnih enot, 
najdete na naslovu: www.gigaset.com/compatibility

Prijava
Na osnovni enoti lahko prijavite do skupno štiri prenosne enote.
 

Na osnovni enoti:  ¤ Tipko za prijavo/iskanje (¢ str. 1) pritisnite in držite 
(najmanj 3 sekunde)  . . . 

in na prenosni enoti A540:  ¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Prijava ¤ OK ¤ Prijava preno-
sne enote ¤ OK ¤  . . . po potrebi vnesite PIN-številko sistema (tovar-
niška nastavitev: 0000) ¤ OK 

Vzpostavi se povezava z osnovno enoto, to lahko traja nekaj časa.

Odjava
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Prijava ¤ OK ¤ q Odjava prenosne enote ¤ OK  . . .  izbrana je 

uporabljena prenosna enota ¤  . . . z q po potrebi izberite drugo prenosno enoto ¤ OK ¤  . . . po 
potrebi vnos PIN-številke sistema (tovarniška nastavitev: 0000) ¤ OK ¤ (μ Shranjeno) 

Iskanje prenosne enote (»paging«)
¤ Tipko za prijavo/iskanje na osnovni enoti (¢ str. 1) na kratko pritisnite  . . . Vse prenosne enote pozivajo 

istočasno (»paging«), tudi če je pozivanje izklopljeno

Končanje iskanja
Na osnovni enoti:  ¤ Ponovno na kratko pritisnite tipko za prijavo/iskanje

ali na prenosni enoti:  ¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c ali tipko za položitev slušalke a

h
• Prijavo prenosne enote morate začeti tako na osnovni enoti kot tudi na prenosni enoti. 

• Oboje mora potekati v času 60 sekund. 

i
• Prenosnim enotam se samodejno podelijo imena »INT 1«, »INT 2« itd. Vsaka prenosna enota 

samodejno prejme najnižjo številko (1–4), ki je na voljo. Uspešna potrditev se prikaže na 
prikazovalniku.

• Če so na osnovni enoti že prijavljene štiri prenosne enote (zasedene so vse interne številke), se 
prenosna enota z interno številko 4 nadomesti z novo. Če to ne uspe, ker se s to prenosno enoto 
izvaja pogovor, se prikaže sporočilo Ni proste interne stev.. V tem primeru je treba odjaviti drugo 
nepotrebno prenosno enoto in ponoviti postopek prijave. 

• Pri drugih prenosnih enotah Gigaset in prenosnih enotah drugih GAP zmožnih naprav: prijavite 
prenosno enoto glede na ustrezna navodila za uporabo.

i Po približno 3 minutah se klic iskanja samodejno konča.
18 bg cs hr hu ro sk sl sr

www.gigaset.com
www.gigaset.com
www.gigaset.com/compatibility


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Razširitev telefona
Interno telefoniranje
Klicanje določene prenosne enote
¤u kratko pritisnite  . . . odpre se seznam prenosnih enot ¤  . . . z q izberite prenosno enoto  ¤  . . . Pritisnite 

tipko za dvig slušalke c

Klicanje vseh prenosnih enot (skupinski klic)
 ¤ Pritisnite u in držite 

ali  ¤ u kratko pritisnite  . . . odpre se seznam prenosnih enot ¤  . . . z q Vse izberite  ¤ Pritisnite tipko 
za dvig slušalke c

Interna vmesna zveza/interna predaja pogovora 
Pri pogovoru z nekim zunanjim naročnikom želite pogovor predati nekemu internemu uporabniku ali želite 
z njim vzpostaviti vmesno zvezo.

¤u  . . . odpre se seznam prenosnih enot ¤  . . . izberite določeno prenosno enoto ali Poklici vse  ¤ OK ali 
pritisnite tipko za dvig slušalke c

Vzpostavljanje vmesne povezave
Vrnitev na zunanji pogovor:  ¤ Nazaj

Predaja zunanjega pogovora
Preden se klicani uporabnik oglasi ali za tem: ¤ pritisnite tipko za položitev slušalke a

Vključitev v zunanjo zvezo
Interni uporabnik se lahko priključi k zunanjemu pogovoru in sodeluje v pogovoru (konferenca). 

¤ Pritisnite tipko za dvig slušalke c in držite  . . . Vsi udeleženci slišijo opozorilni signal

Prekinitev vključitve¤ Pritisnite tipko za položitev slušalke a  . . . Vsi udeleženci slišijo opozorilni signal

Repeater
Gigaset Repeater poveča domet sprejema prenosne enote Gigaset do osnovne enote.

Nastavljanje repeaterja
Nastavitve ECO DECT:  ¤ Najv. domet vklop (¢ str. 17)

in  ¤ Brez sevanja izklop (¢ str. 17)

in Aktiviranje repeaterja na prenosnem delu: 
 ¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ q 
Repeater ¤ OK ¤ Sprem. nast.?  ¤ OK (³ =  aktivirano)

i
• Interni pogovori z drugimi prenosnimi enotami so brezplačni.

• Lastna prenosna enota ni prikazana.

• Če je prijavljena še samo ena dodatna prenosna enota, se takoj izvede klicanje.

i
Če se klicani uporabnik ne bi oglasil ali ne bi želel prevzeti klica:  
 ¤ vmesno zvezo končajte z Nazaj

h
Funkcija INT vključit.je aktivirana: ¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ q INT vključit. ¤ OK (³ =  aktivirano)
bg cs hr hu ro sk sl sr 19



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / extending.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Razširitev telefona
in Prijava repeaterja na osnovni enoti:  
 ¤ Tipko za prijavo/iskanje pritisnite in (¢ str. 1) držite (najmanj 
3 sekunde)  ¤  . . . Vtično napajalno enoto repeaterja priključite v vtič-
nico  . . . Repeater se samodejno prijavi v osnovno enoto. Uspešna ali 
neuspešna prijava je prikazana prek LED-diode repeaterja.

Več informacij najdete v internetu na naslovu www.gigaset.com.

Delovanje na usmerjevalniku
Pri delovanju na analognem priključku usmerjevalnika lahko eventualno nastale odmeve zmanjšate 
z vklopom XES načina delovanja1. 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ q Nac.odmeva ¤ OK (³ =  aktivirano)

Delovanje na naročniški centrali
Za delovanje za naročniškimi centralami so potrebne nekatere nastavitve, glejte navodila za uporabo 
naročniške centrale.

¤ Meni ¤ P(Q5( . . . prikaže se številka 9 ¤  . . . nato vnesite eno od naslednjih funkcijsko 
specifičnih kod ~:

Vstavljanje premora izbiranja pri izbiranju
¤ Pritisnite tipko R S in jo držite  . . . v prikazovalniku se prikaže P

Začasen preklop iz dekadnega v tonski (DTMF) način izbiranja
Po izbiranju zunanje klicne številke oziroma po vzpostavitvi povezave:

¤ Tipko zvezdica P pritisnite na kratko

1. XES pomeni »eXtended Echo Suppression«.

i Če ni težav z odmevi, mora biti XES način deaktiviran (tovarniška nastavitev).

• Način izbiranja klicnih številk:  ¤ 1N  ¤ Q = tonski način  
(DTMF) ¤ OK

ali  ¤ 1 = dekadni način 
(PD) ¤ OK

• Čas flash:  ¤ 1Q  ¤ Q = 80 ms ¤ OK ali  ¤ 1 = 100 ms ¤ OK

ali  ¤ 2 = 120 ms ¤ OK ali  ¤ I = 400 ms ¤ OK

ali  ¤ 4 = 250 ms ¤ OK ali  ¤ 5 = 300 ms ¤ OK

ali  ¤ L = 600 ms ¤ OK ali  ¤ M = 800 ms ¤ OK

• Premor po zasegu linije:  ¤ 1L  ¤ 1 = 1 s ¤ OK ali  ¤ 2 = 3 s ¤ OK

ali  ¤ I = 7 s ¤ OK

• Premor po tipki-R:  ¤ 12  ¤ 1 = 800 ms ¤ OK ali  ¤ 2 = 1600 ¤ OK

ali  ¤ I = 3200 ms ¤ OK

i Utripa cifra trenutne nastavitve.
20 bg cs hr hu ro sk sl sr

www.gigaset.com


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavljanje telefona
Nastavljanje telefona

Prikazovalnik
Jezik
Za prikaz prikazovalnika so na voljo različni jeziki.

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Jezik ¤ OK ¤  . . . z q izberite jezik ¤ OK (³ =  izbrano)

Ohranjevalnik zaslona
Kot ohranjevalnik zaslona lahko služi digitalna ura.

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Prikazovalnik ¤ OK ¤ Ohranj.zaslona ¤ OK ¤  . . . z q Ni ohranjev. 
zaslona/Digitalna ura izberite ¤ OK (³ =  izbrano)

Barvna shema
Osvetlitev ozadja prikazovalnika je mogoče nastaviti v 4 različnih barvah. 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Prikazovalnik ¤ OK ¤ q Barvne sheme ¤ OK ¤  . . . z q Barv. 
shema 1...4 izberite ¤ OK (³ =  izbrano)

Kontrast
Kontrast prikazovalnika je mogoče nastaviti v 9 različnih ravneh.

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Prikazovalnik ¤ OK ¤ q Kontrast ¤ OK ¤  . . . z q Nivo: 1...9 
izberite ¤ OK (³ =  izbrano)

Pozivni signali
Osnovna nastavitev pozivne melodije.
Trajen vklop/izklop pozivnega signala: ¤ pritisnite tipko zvezdica P in jo držite

Glasnost pozivnega signala
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio nastavitve ¤ OK ¤ q Glasnost pozivanja ¤ OK ¤  . . . 

z q nastavite glasnost pozivnega signala  ¤ OK (μ Shranjeno)

Melodija pozivanja
Melodijo pozivanja je mogoče ločeno nastaviti za zunanje klice, interne klice in budilko.
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio  ¤ OK ¤ q Pozivni signali (prenos. enota)  ¤ OK  . . . nato

¤  . . . z q izberite melodijo pozivanja ¤ OK  (³ =  izbrano)

i
Preklop z ohranjevalnika zaslona v stanje mirovanja prikazovalnika: ¤ tipko za položitev slušalke  a 
na kratko pritisnite

i Izklop pozivnega signala za aktualni klic:  ¤ Meni ¤ Izkljucitev pozivanja ¤ OK

i Glasnost je enaka za vse vrste pozivnega signala.

• Zunanji klici:  ¤ Zunanji klici ¤ OK ¤ Melodije ¤ OK
• Interni klici:  ¤ q Interni klici ¤ OK
• Budilka:  ¤ q Budilka ¤ OK
bg cs hr hu ro sk sl sr 21



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavljanje telefona
Opozorilni signali/signal opozorila akumulatorja
Prenosna enota zvočno opozarja na različne dejavnosti in stanja telefona. Tone je mogoče vklopiti ali izklopiti 
neodvisno drug od drugega.

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio nastavitve ¤ OK  . . . nato

Glasba na zadržanju
Glasbo na zadržanju, ki jo sliši zunanji kličoči pri interni vmesni povezavi in povezovanju, 
se lahko vklopi ali izklopi.

¤ Meni ¤ P(Q5(1M  . . . v polju za vnos utripa trenutna nastavitev (npr. 0) ¤  . . . z ~ vnesite 
cifro:

Samodejni prevzem klica
Klic se prevzame, takoj ko prenosno enoto vzamete iz polnilne note. 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Telefonija ¤ OK ¤ Samodejni prevz. klica ¤ OK (³ =  vklopljeno)

Zaščita pred neželenimi klici
Časovno upravljanje za zunanje klice
V določenem časovnem obdobju telefon ne zvoni.

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio nastavitve ¤ OK  . . . nato ¤ q Pozivni signali (prenos. 
enota) ¤ OK ¤ Zunanji klici ¤ OK ¤ q Casovno upravljanje ¤ OK ¤ q Aktiviranje ¤ 
OK (³ =  aktivirano)  . . . Nastavitev ali sprememba časovnega obdobja: ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ Poziv. 
izklj. od  . . . Vnos začetka ¤ OK ¤ Poziv. izklj. do  . . . Vnos konca ¤ OK (μ Shranjeno)

Brez poziva pri anonimnih klicih
Pri anonimnih klicih prenosna enota ne poziva (kličoči je onemogočil posredovanje svoje klicne številke). 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Avdio nastavitve ¤ OK  ¤ q Pozivni signali (prenos. enota) ¤ 
OK ¤ Zunanji klici ¤ OK ¤ q Izklj. anonimnih klicev ¤ OK (³ =  aktivirano)

• Opozorilni signali:  ¤  . . . z q Opozorilni signali izberite ¤ OK (³ =  vklopljeno)
• Opozor. signal akumulatorj.:  ¤  . . . z q Opozor. signal akumulatorj. izberite ¤ OK (³ =  vklopljeno)

• Izklop:  ¤ Q ¤ OK (μ Shranjeno)
• Vklop:  ¤ 1 ¤ OK (μ Shranjeno)

i
Pri klicih, za katere ste v telefonskem imeniku dodelili lastno melodijo (VIP), telefon poziva tudi v tem 
časovnem obdobju.

i
• Nastavitev velja samo za prenosno enoto, na kateri ste izvedli nastavitev.

• Klic je signaliziran samo na prikazovalniku.
22 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / settings.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Nastavljanje telefona
PIN-številka sistema
Spreminjanje PIN-številke sistema
¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ q PIN sistema ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite trenutno 

PIN-številko sistema (tovarniška nastavitev: 0000) ¤ OK ¤  . . . z ~ vnesite novo PIN-številko sistema 
(4 cifre; 0–9) ¤ OK

Ponovno nastavljanje PIN-številke sistema na tovarniško nastavitev
PIN-številko sistema lahko kadarkoli ponastavite na 0000, če ste jo pozabili. 

¤ Iz osnovne enote odstranite napajalni kabel ¤ Tipko za prijavo/iskanje na osnovni enoti držite pritisnjeno 
in hkrati ponovno priključite napajalni kabel na osnovno enoto  ¤ Tipko za prijavo/iskanje držite 
pritisnjeno še najmanj 5 sekund

Ponastavitev telefona
Nastavitve osnovne in prenosne enote je mogoče ločeno ponastaviti. 

¤ Meni ¤ q Nastavitve ¤ OK ¤ q Sistem ¤ OK ¤ q Tov. nastavit. prenosne enote/Tov. nastavit. 
osnovne enote ¤ OK ¤  . . . Na varnostno vprašanje odgovorite z OK

i
• Pri tem se ponastavijo vse nastavitve osnovne enote!

• Pri tem se odjavijo vse prenosne enote!

i
• Pri ponastavitvi prenosne enote (Tov. nastavit. prenosne enote) se izbrišejo avdio nastavitve in 

nastavitve prikazovalnika. 

• Pri ponastavitvi osnovne enote (Tov. nastavit. osnovne enote) se ponastavijo nastavitve ECO DECT 
in sistemske nastavitve ter izbrišejo seznami odhodnih klicev. 

Naslednje funkcije niso prizadete: 

• datum in ura, 

• prijavljanje prenosnih enot na osnovno enoto ter aktualni izbor osnovne enote,

• PIN-številka sistema,

• vnosi v telefonskem imeniku,

• seznam za ponavljanje izbiranja.
bg cs hr hu ro sk sl sr 23



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Opombe proizvajalca

Servis za kupce in pomoč
Korak za korakom do rešitve vaših težav s pomočjo servisa za kupce 
www.gigaset.com/service

Obiščite naše strani servisa za stranke:
www.gigaset.com/service

Tu med drugim najdete:

• vprašanja in odgovore

• brezplačno nalaganje programske opreme in navodil za uporabo

• primernost združljivosti

Vzpostavite stik z našimi sodelavci servisa:
Pod „Vprašanja in odgovori“ niste našli rešitve vaše težave? 
Vedno smo vam na voljo ...

... po e-pošti:   www.gigaset.com/contact

... po telefonu:  01 5466 511
Prosimo, upoštevajte opozorilo! 

V kolikor Gigaset izdelek ni bil kupljen pri pooblaščenem trgovcu za posamezno državo, lahko v 
tem primeru izdelek ni popolnoma združljiv z nacionalnim telefonskim omrežjem. Za katero državo/države je 
bil izdelek razvit, je jasno označeno v okvirčku poleg oznake CE. Če opremo uporabljate na način, ki ni v skladu 
s tem opozorilom, namenom uporabe in navodili za uporabo izdelka, lahko to vpliva na pogoje za garancijo 
ali garancijske zahteve (popravila oziroma zamenjavo izdelka).

Za uveljavitev garancijskih zahtev je potrebno predložiti potrdilo o nakupu in vrsti prodanega izdelka, na kate-
rem je s strani prodajalca pravilno izpolnjen datum nakupa (datum, od katerega se šteje garancijska doba 
izdelka).
24 bg cs hr hu ro sk sl sr

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Vprašanja in odgovori
Predloge za rešitev v internetu na naslovu  
www.gigaset.com/service

Poleg tega so v spodnji tabeli navedeni koraki za odpravljanje napak.
Prikazovalnik ne prikazuje ničesar. 

• Prenosna enota ni vklopljena:  ¤ Tipko za položitev slušalke a pritisnite in držite.

• Akumulator je prazen:  ¤ Napolnite oziroma zamenjajte akumulator (¢ str. 6).

• Nastavljena je zapora tipk/prikazovalnika:  ¤ Tipko lojtrca ( pritisnite in držite.

Na prikazovalniku utripa »Osn. enota«.
• Prenosna enota je izven območja dometa osnovne enote:  ¤ Zmanjšajte razdaljo prenosna enota/osnovna 

enota. 

• Osnovna enota ni vklopljena:  ¤ Preverite vtično napajalno enoto osnovne enote. 

• Domet osnovne enote se je zmanjšal, ker je Najv. domet izklopljen: vklopite  ¤ Najv. domet (¢ str. 17) 
ali ¤ zmanjšajte razdaljo prenosni del/osnovna enota.

Na prikazovalniku utripa »Prosim prijavite prenosno enoto« ali »Post. pr. enoto v osn. enoto«.
• Prenosna enota še ni prijavljena oziroma je bila odjavljena s prijavo naslednje prenosne enote (več kot 

4 DECT prijave):  ¤ Ponovno prijavite prenosno enoto (¢ str. 7, ¢ str. 18). 

Prenosna enota ne poziva. 
• Pozivni signal je izklopljen:  ¤ Vklopite pozivni signal (¢ str. 21).

• Telefon ne poziva, če je kličoči onemogočil prenos klicne številke:  ¤ Vklopite pozivni signal za anonimne 
klice (¢ str. 22).

• Telefon ne poziva v določenem časovnem obdobju:  ¤ Preverite časovno upravljanje za zunanje klice 
(¢ str. 22).

Ni signala pozivanja/signala izbiranja iz stacionarnega omrežja. 
• Ni bila uporabljena priložena priključna vrvica osnovne enote oziroma je bila nadomeščena z vrvico, ki ima 

na vtiču napačno razporejene žile vrvice:  ¤ Vedno uporabite priloženo priključno vrvico oziroma pri 
nakupu nove priključne vrvice pazite na pravilno razporeditev žil kabla (¢ str. 31).

Povezava se vedno prekine po približno 30 sekundah. 
• Repeater (pred različico 2.0) je bil aktiviran ali deaktiviran (¢ str. 19):  ¤ Prenosno enoto izklopite in 

ponovno vklopite (¢ str. 8).

Signal napake po preverjanju PIN-številke sistema.
• PIN-številka sistema, ki ste jo vnesli, je napačna: ¤ Ponovite postopek, po potrebi ponastavite PIN-številko 

sistema na 0000 (¢ str. 23).

Pozabili ste PIN-številko sistema. 
•  ¤ PIN-številko sistema ponastavite na 0000 (¢ str. 23).

Partner na zvezi vas ne sliši. 
• Prenosna enota je v »nemi zvezi«: ¤ Ponovno vklopite mikrofon (¢ str. 11).

Klicna številka kličočega se ne prikaže.
• Posredovanje klicne številke (CLI) pri kličočem ni sproščeno: ¤ Kličoči se mora za posredovanje klicne 

številke (CLI) dogovoriti s ponudnikom omrežja.

• Prikaz klicne številke (CLIP) ponudnik omrežja ne podpira ali za vas ni sproščen:  ¤ Za prikaz klicne številke 
(CLIP) se dogovorite s ponudnikom omrežja.

• Telefon je priključen prek telefonske naprave/usmerjevalnika z vgrajeno telefonsko napravo (Gateway), ki 
ne prepušča vseh informacij: 
 ¤ Ponastavitev naprave: vtič na kratko potegnite iz omrežja. Vtič ponovno vključite in počakajte, da se 
naprava ponovno zažene. 
 ¤ Preverite nastavitve vaše telefonske naprave in po potrebi aktivirajte funkcijo prikaza klicne številke. V 
navodilih za uporabo naprave poiščite pojme, kot CLIP, posredovanje klicne številke, prenos klicne številke, 
prikaz klica ... ali se pozanimajte pri proizvajalcu naprave. 
bg cs hr hu ro sk sl sr 25

www.gigaset.com/service


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Signal napake pri vnosih s tipkovnico. 
• Napačno izvajana akcija/vnos je napačen:  ¤ Postopek ponovite  . . . Opazujte prikazovalnik in po potrebi 

preberite v navodilih za uporabo.

Telefonskega odzivnika omrežja ni mogoče poslušati.
• Naročniška centrala je nastavljena na dekadni (impulzni) način izbiranja klicnih številk:  ¤ Naročniško 

centralo preklopite na tonski način izbiranja (¢ str. 20).

Certifikat
Naprava je namenjena za analogni priključek v slovenskem telefonskem omrežju. 

Upoštevane so specifične posebnosti zahtev države.

Na tem mestu družba Gigaset Communications GmbH izjavlja, da je tip radijske opreme Gigaset A540 skladen 
z Direktivo 2014/53/EU .

Celotno besedilo izjave EU o skladnosti najdete na internetnem naslovu: 
www.gigaset.com/docs.

Ta izjava je na voljo tudi v datotekah »Mednarodne izjave o skladnosti« in »Evropske izjave o skladnosti«.

Oglejte si obe datoteki.

Izključitev odgovornosti
Prikazovalnik vaše prenosne enote ima ločljivost 128x160 točk (točk slike). Vsaka točka je sestavljena iz treh 
podtočk (rdeča, zelena, modra).

Lahko se zgodi, da je neka točka (pixel) napačno krmiljena ali prikazuje barvno odstopanje.  
To je normalen pojav in ni osnova za garancijski primer. 

V naslednji tabeli si oglejte število napak točk, ki smejo nastati, ne da bi predložili garancijski primer. 

Opis največje število dovoljenih napak točk

Barvno svetleča podtočka 1

Temna podtočka 1

Skupno število barvnih in temnih podtočk 1

Sledi uporabe na zaslonu in ohišju so izvzete iz garancije.
26 bg cs hr hu ro sk sl sr

http://www.gigaset.com/docs


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Garancijska izjava 

Gigaset Communications GmbH 
Frankenstrasse 2a, 46395 Bocholt

GARANCIJSKI LIST

za telekomunikacijske proizvode

A540

Serijska številka:

Garancija velja 24 mesecev 
od dneva izročitve

Prodajalec (datum, žig, podpis)

V primeru zamenjave
proizvoda garancija velja do:
bg cs hr hu ro sk sl sr 27



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca

Garancijska izjava
Podjetje Gigaset Communications GmbH, Dunaj jamči, da bo proizvod v garancijskem 
roku deloval brezhibno, če ga boste pravilno priključili,uporabljali in vzdrževali v skladu 
z navodili za uporabo.

V garancijskem roku, zagotavljamo ustrezne servisne storitve in potrebne nadomestne 
dele tako, da bomo najkasneje v roku 45 dni po prejemu zahtevka in proizvoda na naše 
stroške odpravili okvare oziroma pomanjkljivosti. Izdelek, ki ne bo popravljen v tem 
roku, bomo zamenjali z novim.

Garancijski rok se podaljša za čas trajanja garancijskega popravila. Proizvod v 
garancijskem roku lahko pošljete v popravilo pooblaščenemu servisu po pošti na 
stroške naslovnika. Stroškov prevoza in prenosa proizvoda z drugimi transportnimi 
sredstvi ni mogoče uveljavljati.

Napeljava mora ustrezati splošno veljavnim predpisom in standardom za 
telekomunikacijske naprave in za e lektrično omrežje. 

Garancija začne veljati z dnevom izročitve proizvoda, kar dokažete s potrjenim 
garancijskim listom (datum, žig, podpis prodajalca) in računom. Garancijski rok je 
24 mesecev od dneva izročitve. 

Garancijo uveljavljate pri pooblaščenemu serviserju oz. prodajalcu, kjer ste proizvod 
kupili.

V primeru poškodb, ki bi nastale zaradi zunanjih vplivov (transport, mehanske 
poškodbe, vdor tekočine, izpostavljenost vlagi, vpliv okolice, udarec strele, 
visokonapetostni sunki, elementarne nezgode), uporabe neoriginalne dodatne opreme, 
neupoštevanja navodil za uporabo, nepooblaščenih posegov ali nepravilne uporabe, 
garancija ne velja. 

Iz garancije so izvzeti potrošni deli, ki so podvrženi stalni obrabi, če predpisi ne določajo 
drugače.

Vzdrževanje in nega proizvoda ne sodita v garancijo.

Po preteku garancijske dobe, zagotavljamo 3 leta servisiranje izdelka in nadomestne 
dele (in priklopne aparate).

Garancija velja na območju Republike Slovenije.

Garancija ne izključuje pravic potrošnika, ki izhajajo iz odgovornosti prodajalca za 
napake na blagu. 

Pooblaščeni servis;

PSE d.o.o.
Dolenjska cesta 318
1291 Škofljica
tel: +386 (1) 5466 511
E-mail: gigaset.servis@pse.si
Web: www.gigaset.com
28 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Okolje
Naša skrb za okolje
Podjetje Gigaset Communications GmbH nosi poslovno odgovornost in se angažira za boljši svet. Na vseh 
področjih našega dela – od načrtovanja izdelka in procesa prek proizvodnje in distribucije do odlaganja 
odpadkov – v največji meri skrbimo za to, da resno upoštevamo našo ekološko odgovornost.

Pozanimajte se še na internetu pod www.gigaset.com glede naših okolju prijaznih izdelkov in postopkov.

Sistem ravnanja z okoljem
Gigaset Communications GmbH je certificiran po mednarodni normi ISO 14001 in ISO 9001.

ISO 14001 (okolje): certificirano od septembra 2007 pri TÜV SÜD Management Service GmbH.

ISO 9001 (kakovost): certificirano od 17.02.1994 pri TÜV Süd Management Service GmbH.

Odlaganje odpadkov
Akumulatorji ne spadajo v gospodinjske odpadke! Oddajte jih na uradnem zbirnem mestu za recikliranje ali 
na prodajnem mestu, kjer ste jih kupili.

Obvestilo: 
Ravnanje z odpadno električno in elektronsko opremo (OEEO) v državah EU.

Prečrtan smetnjak na kolesih je označba na produktu, ki označuje, da produkt zapade pod Direktivo evrop-
skega Parlamenta in Sveta 2012/19/EU.

Ločeno zbiranje:
Uporabniki električne in elektronske (v nadaljnjem besedilu: EE) opreme, morajo odpadno EE 
opremo zbirati ločeno. Ločeno zbiranje je pogoj za obdelavo, recikliranje in ponovno uporabo EE 
opreme, s čimer prizanašamo naravnim virom.

Vračilni in zbiralni sistemi:
Za oddajo odpadne EE opreme po 1.1.2006 vas prosimo, da uporabite vračilne in zbiralne sisteme. Odpadno 
EE opremo lahko pod določenimi pogoji vrnete tudi brezplačno ob nakupu nove EE opreme. Informacije o tem 
dobite na prodajnem mestu EE opreme.
bg cs hr hu ro sk sl sr 29

http://www.gigaset.com


Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Dodatek

Čiščenje
Prah z naprave obrišite le z vlažno krpo ali z antistatično krpo. Ne uporabljajte topil in krpe iz mikro vlaken.

Nikoli ne uporabljajte suhe krpe: obstaja nevarnost poškodbe elektronskih delov naprave s statično elektriko.

V redkih primerih lahko kemične snovi v stiku z napravo povzročijo spremembe površine. Zaradi številnih 
kemikalij, ki so tržišču, nismo mogli preveriti odpornosti na vse snovi.

Manjše poškodbe poliranih površin lahko previdno odstranite s polirnimi sredstvi za prikazovalnike mobilnih 
telefonov.

Stik s tekočino 

Če je naprava prišla v stik s tekočino oziroma je bila tekočina po njej polita:

1. Napravo ločite od napajalne napetosti.

2. Odstranite akumulatorje in prostor za akumulatorje pustite odprt.

3. Pustite, da tekočina iz naprave odteče.

4. Vse dele do suhega obrišite.

5. Napravo nato z odprtim prostorom za akumulatorje in tipkovnico navzdol (če obstaja) postavite za najmanj 
72 ur na suho, toplo mesto (ne postavite: v mikrovalovno pečico, pečico in podobno).

6. Napravo ponovno vključite šele, ko so suhi vsi deli.

Po popolni izsušitvi je v največ primerih možna ponovna uporaba naprave.

Tehnični podatki
Akumulatorji
Tehnologija: 2 x AAA NiMH 
Napetost: 1,2 V 
Kapaciteta: 400 mAh

Časi delovanja/časi polnjenja prenosne enote
Časi delovanja telefona so odvisni od kapacitete akumulatorja, starosti akumulatorja in od ravnanja pri 
uporabi. (Vsi navedeni časi so najdaljši časi.)

Čas stanja pripravljenosti (ur) * 200 * /110 **

Čas pogovora (ur) 18

Čas delovanja pri 1,5 ure pogovora na dan (ure) * 90 */65 **

Čas polnjenja v osnovni enoti (ur) 4

Čas polnjenja v polnilni enoti (ur) 4

* Brez sevanja izklopljeno, brez osvetlitve prikazovalnika v mirovanju 
** Brez sevanja vklopljeno, brez osvetlitve prikazovalnika v mirovanju

!

30 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Poraba energije osnovne enote

Splošni tehnični podatki

Razpored žil kabla telefonske vtičnice

V stanju pripravljenosti
• prenosna enota v polnilni enoti
• prenosna enota izven polnilne enote

 
približno 0,6 W 
približno 0,55 W

Med pogovorom približno 0,65 W

DECT standard ustreza

GAP standard ustreza

Število kanalov 60 dupleksnih kanalov

Frekvenčno območje 1880–1900 MHz

Dupleksni način Časovni multipleks, z okvirji 10 ms 

Frekvenca ponavljanja impulzov pošiljanja 100 Hz

Dolžina impulzov pošiljanja 370 μs

Raster kanala 1728 kHz

Hitrost prenosa 1152 kbit/s

Modulacija GFSK

Kodiranje govora 32 kbit/s

Oddajna moč 10 mW, srednja moč po kanalu, moč impulza 250 mW

Domet  do 50 m v zgradbah, do 300 m na prostem

Napajanje osnovne enote 230 V ~/50 Hz

Pogoji okolja za delovanje od +5 °C do +45 °C; od 20 % do 75 % relativne zračne vlažnosti

Način izbiranja klicnih številk DTMF (tonski način)/DEK (dekadni način)

3 

2

1

4 

5 

6 

1 prosto
2 prosto
3 a
4 b
5 prosto
6 prosto
bg cs hr hu ro sk sl sr 31



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / appendix.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca
Tabele znakov
Standardna pisava
Ustrezno tipko pritisnite 
večkrat. 

Srednjeevropsko
Ustrezno tipko pritisnite 
večkrat. 

Cirilica za Bolgarijo in 
Srbijo
Ustrezno tipko pritisnite 
večkrat. 

1) Presledek

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 1 £ $ ¥ ¤

2 a b c 2 ä á à â ã ç

I d e f 3 ë é è ê

4 g h i 4 ï í ì î

5 j k l 5

L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ

M p q r s 7 ß

N t u v 8 ü ú ù û

O w x y z 9 ÿ ý æ ø å

Q . , ? ! 0 + - : ¿ ¡ “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)

1) Presledek

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x
1 1 $ ¤

2 a b c 2 ą ä á â ć ç

I d e f 3 ę ë é

4 g h i 4 í î

5 j k l 5 ł

L m n o 6 ń ó ö ő ô

M p q r s 7 ß ś

N t u v 8 ű ü ú

O w x y z 9 ý ź ż

Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)

1) Presledek

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x
1 1 $

2 a б в г 2 a b c

I д ђ ѓ е ж з s 3 d e f

4 и j к л љ 4 g h i

5 м н њ о 5 j k l

L п р с 6 m n o

M т ћ ќ y ф x 7 p q r s

N ц ч џ ш щ ъ 8 t u v

O ь ю я 9 w x y z

Q . , ? ! 0 + - : “ ‘ ; _

P * / ( ) < = > %

( # @ \ & §

1)
32 bg cs hr hu ro sk sl sr



bg cs hr hu ro sk sl sr 33

Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / symbols.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Opombe proizvajalca

Simboli prikazovalnika
Odvisno od nastavitev in stanja delovanja telefona se prikažejo naslednji simboli:

Simboli vrstice stanja

Simboli prikazovalnika pri signalizaciji stanja  . . . 

Drugi simboli prikazovalnika

Simbol Pomen

Sprejemna moč 
(Brez sevanja je izklopljeno)

¦ do Ð 1–100 % 

¥ ni povezave z osnovno enoto 

¼ Brez sevanja je vklopljeno

ó Pozivni signal je izklopljen

Ø Zapora tipk je vklopljena

= do 

U
Stanje napolnjenosti akumulatorja:
napolnjeno pod 11 % do nad 66 %

= Utripa: akumulator skoraj prazen  
(še pribl. 5 min časa pogovora)

 = do 

 U
Akumulator se polni  
Aktualno stanje napolnjenosti:
0–100 % 

Simbol Pomen

Simbol Pomen

z Vzpostavljanje povezave (odhodni klic)

— Povezava je vzpostavljena

˜ Vzpostavljanje povezave ni možno/
povezava prekinjena 

Ø Ù Ú Zunanji klici

Ø å Ú Sistemski klic

Ø ì Ú Pozivanje budilke

Simbol Pomen

Simbol Pomen

Ð Informacija

¶ (Varnostno) vprašanje 

Û Počakajte ...

μ Akcija izvedena 

À Akcija ni bila uspešna 

Simbol Pomen

Opombe proizvajalca



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Indeks
Indeks

A
Akumulator

polnjenje akumulatorja . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
stanje napolnjenosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
vstavljanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Anonimni klici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10, 22

B
Barvna shema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Budilka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

C
Certifikat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Č
Čas delovanja prenosne enote  . . . . . . . . . . . . . 30
Čas polnjenja prenosne enote  . . . . . . . . . . . . . 30
Časovno upravljanje

pozivni signal za zunanje klice . . . . . . . . . . . 22

D
Dohodni klic

samodejni prevzem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Domet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Dremež (budilka) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

F
Funkcijske tipke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8

G
Garancijska izjava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Garancijski list . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Glasba na zadržanju. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Glasnost

prostoročno/slušalke prenosne enote . . . . . . 11
Glasnost prostoročnega delovanja  . . . . . . . . . . 11
Glasnost v slušalki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

I
Imenik z naslovi, glejte Telefonski imenik
Interna

vključitev v zvezo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Interna vmesna zveza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Interni pogovor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

interna predaja (prevezava) . . . . . . . . . . . . . 19

Interno
telefoniranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

Iskanje
prenosne enote . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
v telefonskem imeniku . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Izbiranje
iz seznama klicev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
iz seznama za ponavljanje izbiranja  . . . . . . . . 9
iz telefonskega imenika. . . . . . . . . . . . . . . . . 9
s kratkim izbiranjem . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Izbiranje vnosa v telefonskem imeniku . . . . . . . .15
Izključitev odgovornosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Izklop radijskega modula. . . . . . . . . . . . . . . . . .17

K
Klic

interna predaja (prevezava) . . . . . . . . . . . . . .19
prevzem klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
zunanji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Klic neznanega . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Klic v sili

ni možen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Klicanje

interno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Klicna številka

kopiranje v telefonski imenik . . . . . . . . . . . . .16
prikaz kličočega (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . .10
shranjevanje v telefonski imenik  . . . . . . . . . .15

Klicni signali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

M
Medicinske naprave  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Melodija

pozivni signal za interne/zunanje klice . . . . . .21
Melodija kličočega  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
MFV (tonski način)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Mikrofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Moteči klici, zaščita pred . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

N
Način izbiranja klicnih številk . . . . . . . . . . . . . . .20
Naročniška centrala

nastavljanje časa flash. . . . . . . . . . . . . . . . . .20
nastavljanje načina izbiranja  . . . . . . . . . . . . .20
priključitev osnovne enote  . . . . . . . . . . . . . .18
začasni preklop na tonski način izbiranja  . . . .20

Nastavljanje
telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

Nastavljanje časa flash. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Nastavljanje datuma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nastavljanje ure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nema zveza prenosne enote . . . . . . . . . . . . . . .11
Neodgovorjen klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
34 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Indeks
bg cs hr hu ro sk sl sr 35

O
Odjava (prenosne enote) . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Odlaganje odpadkov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Odmev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Odpravljanje napak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Odzivnik omrežja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ohranjevalnik zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Ojačevalnik sprejemnega signala, glejte Repeater
Okolje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Opozorila za varno uporabo . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Opozorilni signali  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Osnovna enota

ponastavitev na tovarniške nastavitve. . . . . . 23
povezava z električnim/telefonskim omrežjem  5
priključitev na naročniško centralo . . . . . . . . 18
priključitev na usmerjevalnik . . . . . . . . . . . . 18
spreminjanje PIN-številke sistema. . . . . . . . . 23

P
Paging . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
PIN sistema

nastavljanje na tovarniško nastavitev  . . . . . . 23
PIN-številka sistema

spreminjanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
PIN-številka, spreminjanje  . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Pisanje velikih/malih črk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Pogovor

interna predaja (prevezava) . . . . . . . . . . . . . 19
interni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
vključitev uporabnika v pogovor  . . . . . . . . . 19
zunanji klici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Polnilna enota
priključitev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Pomoč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Pomoè . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Ponastavitev na tovarniške nastavitve . . . . . . . . 23
Ponastavitev na začetno stanje . . . . . . . . . . . . . 23
Ponastavitev prenosne enote . . . . . . . . . . . . . . 23
Popravljanje napačnih vnosov  . . . . . . . . . . . . . . 9
Popravljanje napak pri vnosu . . . . . . . . . . . . . . . 9
Poraba energije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Poslušanje

sporočilo (odzivnik omrežja). . . . . . . . . . . . . 12
Poslušanje sporočil (odzivnik omrežja). . . . . . . . 12
Posredovanje klicne številke . . . . . . . . . . . . . . . 10
Pozivni signal

časovno upravljanje za zunanje klice. . . . . . . 22
melodija za interne/zunanje klice . . . . . . . . . 21
spreminjanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Predaja zunanjega pogovora interno. . . . . . . . . 19
Predizbira ponudnika omrežja, samodejno  . . . . 11
Prenašanje

celotnega telefonskega imenika na prenosno 
enoto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

vnosa telefonskega imenika na prenosno  
enoto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Prenosna enota
barvna shema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
glasnost prostoročnega delovanja . . . . . . . . .11
glasnost v slušalki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
iskanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
jezik prikaza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
nastavljanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
nema zveza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
odjava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
ohranjevalnik zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
opozorilni signali  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
paging. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
ponastavitev na tovarniške nastavitve  . . . . . .23
prijava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 18
prijava druge prenosne enote . . . . . . . . . . . .18
priključitev polnilne enote. . . . . . . . . . . . . . . 6
stanje mirovanja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
uporaba več enot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
vklop/izklop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
zagon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Preselection . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Prijava (prenosne enote) . . . . . . . . . . . . . . . .7, 18
Prikaz

klicne številke (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . .10
sporočilo odzivnika omrežja  . . . . . . . . . . 12, 13
vklop/izklop prikaza novih sporočil  . . . . . . . .13

Prikaz prikazovalnika
klicne številke (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . .10

Prikazovalnik
barvna shema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
ohranjevalnik zaslona . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
spreminjanje jezika prikaza . . . . . . . . . . . . . . 7
zlomljen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Prostoročno telefoniranje  . . . . . . . . . . . . . . . . .10

R
R tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Razpored žil kabla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
Repeater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

S
Samodejna predizbira ponudnika omrežja  . . . . .11
Samodejni prevzem klica. . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Servis za kupce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Sevanje

zmanjšanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Seznam

neodgovorjeni klici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
odhodni klici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
seznami klicev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
sprejeti klici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Seznam za ponavljanje izbiranja. . . . . . . . . . . . . 9
Seznami sporočil. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

odpiranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Signal opozorila akumulatorja . . . . . . . . . . . . . .22
Signal opozorila, glejte Opozorilni signali



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / SUGSIX.fm / 25.08.2016
A

-K
la

ss
e_

La
yo

ut
_N

eu
, V

er
si

on
 4

, 2
8.

05
.2

01
4

Indeks
Simboli
budilka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
prikaz novih sporočil . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
vrstice stanja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Simboli prikazovalnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Skrb za kupce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Slušni aparati  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Sprejemna moč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Spreminjanje

jezik prikaza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Stanje mirovanja, vrnitev v . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Stanje napolnjenosti akumulatorja . . . . . . . . . . 33
Stik s tekočino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Š
Številka

vnašanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

T
Tabele znakov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Tehnični podatki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Tekočina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Telefon

nastavljanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
ponastavitev na tovarniške nastavitve. . . . . . 23
upravljanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Telefoniranje
interno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
prevzem klica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
zunanji klici  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Telefonski imenik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
pošiljanje na prenosno enoto . . . . . . . . . . . . 16
pošiljanje vnosa/seznama na prenosno  

enoto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
prevzem klicne številke iz besedila . . . . . . . . 16
shranjevanje vnosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Telefonski vtič, razpored žil kabla  . . . . . . . . . . . 31
Tipke

funkcijske tipke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
kratko izbiranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
R tipka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tipka 1 (hitro izbiranje). . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tipka lojtrca  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tipka za dvig slušalke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tipka za položitev  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 9
tipka za sporočila  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
tipka za upravljanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 8
tipka zvezdica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Ton opozorila, glejte Opozorilni signali
Tonski način (MFV). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Tovarniške nastavitve. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

U
Usmerjevalnik

priključitev osnovne enote  . . . . . . . . . . . . . .18

V
VIP pozivni signal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Vključitev v zunanji pogovor  . . . . . . . . . . . . . . .19
Vklop/izklop LED-diode sporočil  . . . . . . . . . . . .13
Vklop/izklop mikrofona (prenosne enote) . . . . . .11
Vklop/izklop zapore tipk . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Vmesna zveza, interna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Vnos v seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Vprašanja in odgovori . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
Vrstica stanja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

simboli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
Vsebina embalaže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vtična napajalna enota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Vzdrževanje naprave . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

X
XES način delovanja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

Z
Začetno stanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Zagon

prenosna enota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Zagon telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Zaščita pred klici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Zlomljen prikazovalnik  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Zunanji klic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Zunanji klici

časovno upravljanje pozivne melodije . . . . . .22
Zvočnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Zvok, glejte Pozivni signal

Vse pravice pridržane. Pridržujemo si pravico do sprememb.
36 bg cs hr hu ro sk sl sr



Gigaset A540 / sl / A31008-M2601-R601-1-TK19 / Cover_back.fm / 25.08.2016


	Gigaset A540
	Pregled
	Osnovna enota Gigaset A540
	Učinkovita uporaba navodil za uporabo
	Simboli
	Tipke
	Postopki


	Vsebina
	Opozorila za varno uporabo
	Zagon telefona
	Vsebina embalaže
	Postavitev osnovne enote in polnilne enote
	Priključitev osnovne enote
	Priključitev polnilne enote (če je priložena v embalaži)

	Zagon prenosne enote
	Vstavljanje akumulatorjev
	Polnjenje akumulatorjev

	Jezik prikaza
	Prijava prenosne enote
	Datum in ura

	Upravljanje telefona
	Vklop/izklop prenosne enote
	Vklop/izklop zapore tipk
	Tipka za upravljanje
	Funkcijske tipke
	Premikanje po meniju
	Vnašanje besedila
	Telefoniranje
	Zunanji odhodni klici
	Izbiranje iz telefonskega imenika
	Izbiranje iz seznama za ponavljanje izbiranja
	Izbiranje iz seznama klicev

	Prevzem klica
	Prikaz klicnih številk
	Pri posredovanju klicne številke
	Ni posredovanja klicne številke

	Prostoročno telefoniranje
	Glasnost govora
	Preklop mikrofona v nemo zvezo
	Samodejna predizbira ponudnika omrežja (preselection)

	Odzivnik omrežja
	Poslušanje sporočil

	Sporočila
	Seznami sporočil
	Utripanje tipke za sporočila
	Seznami klicev

	Telefonski imenik (imenik z naslovi)
	Odpiranje telefonskega imenika
	Vnosi v telefonskem imeniku
	Sestavljanje vnosa
	Izbiranje vnosa
	Spreminjanje vnosa
	Označevanje vnosa kot VIP
	Spreminjanje/dopolnjevanje številk za klic
	Brisanje vnosa
	Brisanje vseh vnosov v telefonskem imeniku

	Tipke za kratko izbiranje
	Prenašanje vnosa/telefonskega imenika
	Prevzem klicne številke v telefonski imenik


	Nadaljnje funkcije
	Budilka
	Izklop pozivanja budilke/dremež

	ECO DECT
	Zmanjšanje sevanja za do 80 %
	Izklop sevanja v stanju mirovanja


	Razširitev telefona
	Več prenosnih enot
	Združljivost
	Prijava
	Odjava
	Iskanje prenosne enote (»paging«)
	Interno telefoniranje
	Interna vmesna zveza/interna predaja pogovora

	Vključitev v zunanjo zvezo

	Repeater
	Delovanje na usmerjevalniku
	Delovanje na naročniški centrali

	Nastavljanje telefona
	Prikazovalnik
	Jezik
	Ohranjevalnik zaslona
	Barvna shema
	Kontrast

	Pozivni signali
	Glasnost pozivnega signala
	Melodija pozivanja

	Opozorilni signali/signal opozorila akumulatorja
	Glasba na zadržanju
	Samodejni prevzem klica
	Zaščita pred neželenimi klici
	Časovno upravljanje za zunanje klice
	Brez poziva pri anonimnih klicih

	PIN-številka sistema
	Spreminjanje PIN-številke sistema
	Ponovno nastavljanje PIN-številke sistema na tovarniško nastavitev

	Ponastavitev telefona

	Opombe proizvajalca
	Servis za kupce in pomoč
	Vprašanja in odgovori
	Certifikat
	Izključitev odgovornosti
	Garancijska izjava
	Okolje
	Naša skrb za okolje
	Sistem ravnanja z okoljem
	Odlaganje odpadkov


	Dodatek
	Čiščenje
	Stik s tekočino
	Tehnični podatki
	Akumulatorji
	Časi delovanja/časi polnjenja prenosne enote
	Poraba energije osnovne enote
	Splošni tehnični podatki
	Razpored žil kabla telefonske vtičnice

	Tabele znakov
	Standardna pisava
	Srednjeevropsko
	Cirilica za Bolgarijo in Srbijo


	Simboli prikazovalnika
	Simboli vrstice stanja
	Simboli prikazovalnika pri signalizaciji stanja . . .
	Drugi simboli prikazovalnika


	Indeks

